Небанковская кредитная организация-центральный контрагент
«Национальный Клиринговый Центр»

(Акционерное общество)
(НКО НКЦ (АО))

Распоряжение № 01-02/133-1

28 февраля 2022 года            г. Москва

О внесении изменений в Распоряжение № 01-02/120 от 28.02.2022 «Об изменении
времени проведения отдельных операций на рынке Стандартизированных ПФИ»

1. Внести изменения в пункт 1 Распоряжения № 01-02/120 от 28.02.2022 «Об
изменении времени проведения отдельных операций на рынке
Стандартизированных ПФИ», дополнив его абзацем 3 следующего содержания:
«На основании пункта 3.18 общей части Правил клиринга установить ограничения
28.02.2022 г. на Подачу Предложений или Предложений «Стратегия» на рынке
Стандартизированных ПФИ.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

2. Об изменениях, указанных в п. 1 настоящего Распоряжения, Клиринговый центр
извещает Участников клиринга после подписания настоящего Распоряжения путем
размещения соответствующей информации на Сайте Клирингового центра в сети
Интернет.

Управляющий директор по клирингу  М.В. Черемисина

RazgildiaevaSV
подписан

	(НКО НКЦ (АО))
	Распоряжение № 01-02/133-1